
 

 

  Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Кочетовка   

01 февраля 2017 года       №50/3 

 

О внесении изменений в 

решение земского собрания 

Кочетовского сельского 

поселения от 14.05.2015 г. № 28/4 

«О структуре  администрации 

Кочетовского сельского 

поселения муниципального 

района «Ивнянский район» 

     В соответствии с распоряжением Губернатора Белгородской области              

от 17 ноября 2015 года № 650-р «Об утверждении типового перечня 

должностей работников органов местного самоуправлении области, 

занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 

службы области»  
 
                 Земское собрание Кочетовского сельского поселения  решило: 
 

1. Внести изменения в решение Земского собрания  Кочетовского 

сельского поселения  от 14 мая 2015 года  № 28/4 «О структуре  

администрации Кочетовского сельского поселения муниципального района 

«Ивнянский район».  (Приложение № 1). 

2. Рекомендовать главе администрации Кочетовского сельского 

поселения (Ермолова Л.В.)  привести штатное расписание администрации 

 



2 

 

Кочетовского сельского поселения в соответствие с номенклатурой 

должностей. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам 

(Чеботаева Л.Н.). 

  4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном 

сайте администрации Кочетовского сельского поселения  (admkochetovskoe).  

 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения        Г.В.Полуляхова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

          Приложение 

К решению земского собрания 

Кочетовского сельского поселения 

от «01» февраля 2017 года №50/3 

 

 

Структура  администрации Кочетовского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» 

 

1. Глава администрации 

2. Заместитель главы администрации 

3. Главный бухгалтер 

4. Инспектор-землеустроитель 

5. Водитель 

 

 

 

 

Глава администрации -1 единица; 

Муниципальная должность – 1 единица; 

Обслуживающие должности- 2 единица; 

Вспомогательные должности – 1 единица. 
 


